SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar
EDITAL No 010, de 05 DE outubro DE 2006

O Diretor pro tempore do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado destinado a selecionar professores substitutos, observando as disposições do Edital CCTA Nº 009, de 15 de setembro de 2006.
	Área: SOLOS

	Candidata
	Média
	Resultado

	ELEIDE LEITE MAIA
	85,3
	APROVADA E CLASSIFICADA

	Área: ENGENHARIA RURAL

	Candidata
	Média
	Resultado

	MARIA LEIDE SILVA DE ALENCAR
	83,6
	APROVADA E CLASSIFICADA

	Área: BOTÂNICA

	Candidata
	Média
	Resultado

	SÉFORA GIL GOMES DE FARIAS
	97,8
	APROVADA E CLASSIFICADA

	Área: ZOOTECNIA

	Candidata
	Média
	Resultado

	ADALMIRA BEZERRA DE LIMA
	87,4
	APROVADA E CLASSIFICADA

	Área: EXTENSÃO, SOCIOLOGIA RURAL E TÉCNICAS E MÉTODOS EM PESQUISA

	Candidata
	Média
	Resultado

	EDINAURA ALMEIDA DE ARAÚJO
	93,7
	APROVADA E CLASSIFICADA

	Área: GENÉTICA E MELHORAMENTO VEGETAL

	Candidato
	Média
	Resultado

	JEANDSON SILVA VIANA
	94,6
	APROVADO E CLASSIFICADO

Prof. MARTINHO QUEIROGA SALGADO
Diretor pro tempore
1